
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2012 г.р. (6+1) / Регулярный Чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  Селтик 2012   Штурм 2012

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Виноградов Денис
Заварухин Саша
Нестереов Денис
Поликарпов Андрей
Рюмин Артем
Савицкий Вова
Силин Влад
Харитонов Петр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулин Кирилл
Абдулин Константин
Абрамов Арсений
Борисов Юрий
Волков Андрей
Жаворонков Андрей
Керимов Дмитрий
Клочков Александр
Клочков Никита
Ковтунович Дмитрий
Корешков Михаил
Лебедев Архип
Пучков Михаил
Рашевский Глеб
Савченко Дмитрий
Сергеев Дмитрий
Тихомиров Михаил
Цыганков Максим
Чинённый Владислав
Чулков Дмитрий
Шаров Григорий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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